
 

 

 

                                                          
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 

              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   

         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 

 

25 сессия 1 созыва 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

"13" августа 2015 г.  № 513-1/15           
 

 

               О внесении изменений в решение 11 сессии Керченского  

               городского совета 1 созыва от 18.12.2014 № 148-1/14  

                       «О ликвидации коммунальных предприятий»              

 

На основании Федерального конституционного закона № 6-ФКЗ                     

от 21.03.2014 «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым                 

и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - 

Республики Крым и города федерального значения Севастополя», 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Гражданского кодекса Российской Федерации, Закона Республики Крым              

от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Устава муниципального образования городской округ Керчь 

Республики Крым, городской совет РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести изменения в приложение 2 к решению 11 сессии 

Керченского городского совета 1 созыва от 18.12.2014 №148-1/14                     

«О ликвидации коммунальных предприятий» (в редакции решения 13 сессии 

Керченского городского совета 1 созыва от 29.12.2014 №178-1/14),                

изложив раздел IV в новой редакции:  
 

 

 

                                            

             



 

 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

IV 
Коммунальное предприятие  

«Керченское специализированное предприятие газовых сетей» 

1 Жорняк Б.И. 
Председатель ликвидационной комиссии – заме-

ститель главы администрации 

2 Закирова Р.Р. 
Начальник управления бухгалтерского учета, от-

четности и администрирования доходов бюджета. 

3 Шикова О.В. 

Начальник управления имущественных и 

земельных отношений Администрации города 

Керчи 

4 Василенко Е.А. 

Заместитель начальника управления имуществен-

ных и земельных отношений, начальник отдела 

имущественных отношений управления имуще-

ственных и земельных отношений Администра-

ции города Керчи  

5 Резвов Д.В. 

Главный специалист отдела имущественных от-

ношений управления имущественных и земельных 

отношений Администрации города Керчи  

                  

 2. Руководителю коммунального предприятия «Керченское 

специализированное предприятие газовых сетей» Егорову С.В. в срок                   

до 21.08.2015 передать председателю ликвидационной комиссии   

заместителю главы администрации Жорняк Б.И. по акту приема-передачи 

всю документацию предприятия (в том числе бухгалтерскую, кадровую, 

судебную), а также печати, штампы и ключи предприятия. 

      

     3.  Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 

аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать данное 

решение на официальном сайте муниципального образования городской 

округ Керчь Республики Крым. 
 

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

     5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по имущественным вопросам, земельным отношениям                          

и использованию природных ресурсов (Гусаков). 
 

 

 

Председатель городского совета                                                Л. ЩЕРБУЛА 
 


